
 
 

Diabetiker halten sich bitte an die Angaben zu Broteinheiten und Kohlenhydratgehalt in den Produkten. 
Informationen für Allergiker und Menschen mit Unverträglichkeiten 

 
 ... trifft zu bzw. ist enthalten.    möglich ... Unter den Zutaten sind Gewürzmischungen, die die Zutat enthalten könnten. 

Spuren ... ist keine direkte Zutat, da alle Snackpacks allerdings in einem Betrieb verpackt werden, sind Spuren nicht auszuschließen. 
 

 

Snackpack Gluten Weizen Dinkel Hefe Ei Milch-
Eiweiß Laktose Soja Senf Sellerie Sesam Erdnüsse Nüsse vegan vegetarisch 

Wien Spuren Spuren Spuren        Spuren     

Miami Spuren Spuren Spuren     Spuren möglich möglich      

Rio Spuren Spuren Spuren     Spuren möglich möglich Spuren  Spuren   

New York Spuren Spuren Spuren     Spuren möglich möglich      

Venedig  Spuren              

Paris Spuren Spuren Spuren     Spuren möglich möglich Spuren     

Mailand  Spuren      Spuren möglich möglich   Spuren   

München  Spuren      Spuren möglich möglich   Spuren   

Syndey   Spuren     Spuren möglich möglich      

Athen Spuren Spuren Spuren     Spuren   Spuren     

London  Spuren      Spuren möglich möglich Spuren  Spuren   

Rom  Spuren      Spuren möglich möglich Spuren  Spuren   

Tokio Spuren Spuren  Spuren        Spuren     

Budapest        Spuren möglich möglich Spuren  Spuren   

Salzburg         möglich möglich Spuren     

Innsbruck           Spuren  Spuren   

Prag        Spuren möglich Möglich   Spuren    

Barcelona   Spuren        Spuren     

Zürich  Spuren    Spuren Spuren         

Special 
Antipasti   Spuren        Spuren     

Special Süß 
wie ein Kuss  Spuren Spuren        Spuren Spuren Spuren   


